مطالعه در این کشورها سالانه 6 دقیقه است.

پرتیراژترین کتاب ایراني بعد از کتاب آسماني ما قرآن، دیوان حافظ است. و جالب اینجاست
که لسان الغیب، خواجه حافظ شیرازي، خود را مدیون کلام وحي مي داند؛ آنجا که مي گوید:

»هر چه کردم همه از دولت قرآن کردم«.
دیوان او برای اولین بار در ســال 1791 میلادی برابر با 1169 شمسی در کلکته، در 152
برگ چاپ شــد و تاکنون که دویست و چند ســال از آن می گذرد، به دفعات منتشر شده

است.
دیوان حافظ هنوز هم در هند و مصر و ترکیه و پاکســتان و تاجیکستان و... به اشکال مختلف
و با تصحیح هاي گوناگون چاپ مي شــود. ناشراني که به انتشار کتاب هاي نفیس نیز مشهور
هستند، بارها دیوان حافظ را چاپ کرده اند.